# تنها شانس ما اتحاد است

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۳۸۹ - ۸ دسامبر ۲۰۱۰

در حاشیه حماس و فتح: جبهه خلق برای آزادی فلسطین می خواهد چپ ها را متحد کند. مصاحبه با ابوخلیل

Karin Leukefeld

Jungewelt

برگردان ناهید جعفرپور

مصاحبه دردمشق

در باره ابوخلیل: ابوخلیل پروفیسور تاریخ درچند کیلومتری مرز لبنان/اسرائیل دنیا آمده است.